



Stückliste			
Pos.	Stk.	Benennung	Artikel-Nr.
1	1	Kopf CL 150 Z / Z 1 Einbauteil	0-12210000-9
2	1	Stößel Z 1 Hub 90	0-23010011-9
3	1	Zahnrad Z 1 / CL 150 Standard	0-23010110-9
4	1	Federspannlager Z1 Einbauteil	0-23010200-8
5	1	Anschlag Z 1/2 Einbauteil	0-25030100-9
6	1	Klemmscheibe 1	0-20104000-9
7	1	Gewindestange DIN 975 M8x235	0-25010214-9
8	1	Bausatz Hebel EP 500/Z1	0-91000250-9
9	1	Zugfeder Z 1	0-68300100-9
10	1	Sterngriff 1 D 30mm M8	0-70210050-9
11	1	O-Ring 16x3 72 NBR	0-4000001603
12	1	Auswerferstift Z40/B6 x 125	0-6841006125
13	1	Zylinderkopfschraube DIN 912 - M6 x 16	0-5091206016
14	1	Zylinderkopfschraube DIN 912 - M8 x 30	0-5091208030
15	1	Gewindestift DIN 913 - M6 x 60	0-5091306060
16	1	Gewindestift DIN 914 - M6 x 8	0-5091406008
17	1	Gewindestift DIN 914 - M6 x 10	0-5091406010
18	1	Sechskantmutter DIN 934 - M6	0-5093400006
19	1	Spannstift DIN 1481 - 3 x 16	0-5148103016
20	1	Zylinderstift DIN 6325 - 6m6 x 10	0-5632506010

Allgemeintoleranzen DIN ISO 2768-m Form- und Lagetoleranzen DIN ISO 2768-2H	Kon.Nr.		Maßstab 1:2 /	Position	Menge
	Kd.Nr.				
	Datum	Name	Benennung		
	Bearb. 30.03.2009	Finsterlin	Kopf Z 1-90		
	Gepr.		Artikel-Nr.		
	Modell 25.02.2009	Finsterlin	0-95030400-9		
	Diese Zeichnung darf ohne unsere Genehmigung weder vervielfältigt, noch Dritten Personen zugänglich werden. (§ 18 des Urh.G.G., § 6.6.1908)			Blatt	
				1	
Zust.	Änderungen	Datum	Name	Ursprung	Ersetzt durch

Zeichnungsnummer  
**ENG-001420EZ**